

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Heřmanická - oprava od přejezdu k nádraží Klokočov

Objekt:

Objednatel: LESY ČR

Zhotovitel:

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 189 564,80**

**1 Zemní práce 8 400,00**

|   |           |                                                                                                                             |    |           |      |          |
|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 1 | 171152501 | Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných | m2 | 1 400,000 | 6,00 | 8 400,00 |
|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|

**5 Komunikace pozemní 154 760,00**

|   |           |                                                                                                   |    |           |        |            |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 2 | 564831111 | Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm | m2 | 1 460,000 | 106,00 | 154 760,00 |
|   |           | 500*1                                                                                             |    | 500,000   |        |            |
|   |           | 500*1                                                                                             |    | 500,000   |        |            |
|   |           | 200*1                                                                                             |    | 200,000   |        |            |
|   |           | 200*1                                                                                             |    | 200,000   |        |            |
|   |           | 30*1                                                                                              |    | 30,000    |        |            |
|   |           | 30*1                                                                                              |    | 30,000    |        |            |
|   |           | Součet                                                                                            |    | 1 460,000 |        |            |

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 600,00**

|   |           |                                                                                                                                                                                                                                                       |   |         |       |          |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 3 | 938902111 | rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m | m | 200,000 | 38,00 | 7 600,00 |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

**998 Přesun hmot 18 804,80**

|   |           |                                                                                                                                           |   |         |       |           |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|
| 4 | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 335,800 | 56,00 | 18 804,80 |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|

**Celkem 189 564,80**

